様式第１６号（第２１条関係）

年 月 日

田子町長 殿

申請者 住所 田子町大字

氏名(法人名) ,

法人の場合は担当部署・担当者氏名

連絡先電話番号

(日中・日常に連絡が取れる連絡先)

田子町若者定住・移住促進住宅等整備支援事業（固定資産税相当額）助成金申請書兼請求書

年 月 日付け田収発第 号で田子町若者定住・移住

促進住宅(認定賃貸住宅)として認定された住宅の助成金について、田子町若者定住・移住促進

住宅等整備支援事業助成金交付要綱第２１条の規定に基づき、関係書類を添えて助成金の交

付の申請並びに助成金の請求をします。

記

１ 認定賃貸住宅

所在地 田子町大字

名称

延べ床面積 ㎡① (うち賃貸目的以外の部分の面積 ㎡②)

賃貸目的以外の部分の面積割合 ％(②/①)…③

２ 支払った固定資産税の合計金額

申請日の属する前年１月から１２月まで支払った固定資産税合計金額 円

３ 要綱第１９条第１項第３号に規定する請求年次 第 年次

４ 請求する助成金の額 金 円

(２の金額の 1/2 を助成基本額とし、請求年次により減額計算。 100円未満切り捨て)
※当該住宅に目的以外の部分がある場合は、１の③の割合を減じた金額を助成金の額とする

５ 添付書類

(1) 認定された当該住宅に係る当該年度の公課証明書
(2) 申請日における田子町の完納証明書(様式第７号)

担当部署使用欄

審査

請求年次 助成割合 助成基本額 助成金額

年次 割 円 円

様式第１７号（第２２条関係）

田収発号外

年 月 日

殿

田子町長

田子町若者定住・移住促進住宅等整備支援事業（固定資産税相当額）助成金交付決定通知書

年 月 日付けで申請のあった田子町若者定住・移住促進住宅等整備支

援事業（固定資産税相当額）助成については、田子町若者定住・移住促進住宅等整備支援事業

助成金交付要綱第２２条の規定により、下記のとおり助成することを決定したので通知します。

記

１ 認定された住宅

所在地 田子町大字

名称

２ 助成金の額 年分(第 年次) 円

様式第１８号（第２２条関係）

田収発第 号

年 月 日

殿

田子町長

田子町若者定住・移住促進住宅等整備支援事業（固定資産税相当額）

助成金不交付決定通知書

年 月 日付けで申請のあった田子町若者定住・移住促進住宅等整備支援

事業（固定資産税相当額）助成については、田子町若者定住・移住促進住宅等整備支援事業助

成金交付要綱第２２条の規定により、不交付と決定しましたので通知します。

なお、この通知を受理した日の翌日から起算して三月以内に町長に対して異議申し立てをす

ることができます。

記

理 由